

Årsredovisning

för

Virtuallab Sweden AB

Org.nr. 559199-7860

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Hans Roger Mellin, Styrelseledamot

2026-02-06

Styrelsen och verkställande direktören för Virtuallab Sweden AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Verksamhetens art och inriktning

Bolaget ska bedriva försäljning, distribution, konceptuell utveckling, konsultation och innovation inom Life-Science. Äga och förvalta lösningar inom medicinska, medicinteknisk utrustning, diagnostik och apoteksvaror samt idka annan därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Kvicksund.

Viktiga förhållanden och väsentliga händelser

Trots ökad försäljning under 2024 så har det visat sig att affärsmodellen inte är lönsam i befintlig form. Det har skett korrigeringar under 2024 i avskrivningarna för de immateriella tillgångarna. En stor del av lagret har behövts skrivas ner på grund av att bäst före datumet har hunnit gå ut på dessa produkter.

Inom kort kommer en extra stämma hållas för att planera verksamhetens framtid.

Företaget tillämpar inte längre fortlevnadsprincipen

Styrelsen bedömer att förutsättningarna för fortsatt drift inte längre föreligger.

Ett beslut om frivillig likvidation av bolaget förbereds och avsikten är att ett sådant beslut ska fattas vid en kommande bolagsstämma under 2025.

Årsredovisningen har därför upprättats utifrån antagandet att bolagets verksamhet kommer att avvecklas. Detta har påverkat värderingen av vissa tillgångar och skulder i enlighet med god redovisningssed.

Bedömning av företagets fortlevnadsförmåga

Bedömningen är väldigt låg då beslut kommer fattas kring likvidation.

Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusen svenska kronor (TSEK)

	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1 346	425	674	42	504
Resultat efter finansiella poster	-1 904	-1 714	-597	-1 245	63
Soliditet (%)	15,9	75,2	93,6	96,7	96,9

Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets nettoomsättning ökade med över 30 % jämfört med föregående år. Ökningen förklaras främst av ett konsultuppdrag för ett läkemedelsbolag.

Det har även upptäckts ett fel i föregående årsredovisning där resultatet efter finansiella poster är felaktigt i flerårsöversikten för 2023. Det är nu korrigerade.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Fri överkursfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	838 626	1 250 000	1 295 664	-1 714 360	1 669 930
Erhållna aktieägartillskott	0	0	387 000	0	387 000
Balanseras i ny räkning	0	0	-1 714 360	1 714 360	0
Minskning av aktiekapital	-788 626	788 626		0	0
Årets resultat	0	0	0	-1 904 304	-1 904 304
Belopp vid årets utgång	50 000	2 038 626	-31 696	-1 904 304	152 626

Kommentar till förändringar i eget kapital

Det är korrigerade siffror i ingående balanserat resultat samt ingående totalbeloppet på grund av upptäckta fel i föregående årsredovisning.

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Fri överkursfond	2 038 626
Balanserat resultat	-31 696
Årets resultat	-1 904 304
Summa	102 626

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
Balanseras i ny räkning	102 626
Summa	102 626

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseresultat			
Rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 345 959	425 409
Övriga rörelseintäkter		4 698	2 305
Summa rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.		1 350 656	427 714
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-507 376	-478 111
Övriga externa kostnader		-1 329 942	-1 448 534
Personalkostnader		-349 495	-194 137
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 007 263	0
Övriga rörelsekostnader		-4 088	-3 370
Summa rörelsens kostnader		-3 198 163	-2 124 153
Rörelseresultat		-1 847 507	-1 696 439
Resultat från finansiella poster			
Resultat från finansiella poster - med nedskrivningar i respektive post			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-3 947	970
Räntekostnader och liknande resultatposter		-52 850	-18 892
Summa resultat från finansiella poster		-56 797	-17 922
Resultat efter finansiella poster		-1 904 304	-1 714 360
Resultat före skatt		-1 904 304	-1 714 360
Årets resultat		-1 904 304	-1 714 360

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	2	45 120	1 231 309
Pågående utvecklingsarbeten och förskott avseende immateriella anläggningstillgångar		261 168	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		306 288	1 231 309
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	0	5 500
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	5 500
Summa anläggningstillgångar		306 288	1 236 809
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror	4	37 331	471 000
Summa varulager m.m.		37 331	471 000
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	402 167
Övriga fordringar		547 708	796 919
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		67 118	89 774
Summa kortfristiga fordringar		614 826	1 288 860
Kassa och bank			
Kassa och bank		754	15 472
Summa kassa och bank		754	15 472
Summa omsättningstillgångar		652 912	1 775 332
SUMMA TILLGÅNGAR		959 199	3 012 141

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Pågående ny- och fondemission		0	788 626
Summa bundet eget kapital		50 000	838 626
Fritt eget kapital			
Fri överkursfond		2 038 626	1 250 000
Balanserat resultat		-31 696	1 295 664
Årets resultat		-1 904 304	-1 714 360
Summa fritt eget kapital		102 626	831 304
Summa eget kapital		152 626	1 669 930
Långfristiga skulder			
Obligationslån		0	340 000
Övriga skulder till kreditinstitut		350 000	500 000
Summa långfristiga skulder		350 000	840 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		350 525	502 211
Aktuella skatteskulder		0	0
Övriga skulder		106 048	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	0
Summa kortfristiga skulder		456 573	502 211
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		959 199	3 012 141

Noter

Not 1 – Redovisnings- och värderingsprinciper

Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde.

Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Immateriella tillgångar 5 år

Inventarier 5 år

Datorer 3 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 – Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 231 309	1 113 070
Utgående anskaffningsvärden	1 231 309	1 113 070
Ingående avskrivningar	0	0
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-925 021	
Utgående avskrivningar	-925 021	0
Ingående nedskrivningar	0	0
Utgående nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	306 288	1 113 070

Kommentar till specifikation av balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

Vid föregående årsredovisning så har inte tagits upp en anskaffning på 118238kr därför skiljer sig föregående års siffror mot tidigare årsredovisning

Not 3 – Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 500	5 500
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar	-5 500	
Utgående anskaffningsvärden	0	5 500
Ingående nedskrivningar	0	0
Utgående nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	0	5 500

Not 4 – Varulager m.m.

Fördelning av varulager m.m.

	2024-12-31	2023-12-31
Färdiga varor och handelsvaror	37 331	471 000
Summa varulager m.m.	37 331	471 000

Not 5 – Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Styrelsen består nu av en styrelseledamot och en styrelsesuppleant då resterande har självmant valt att kliva ur i början av 2025.

Ägarstrukturen är oförändrad.

Underskrifter av årsredovisning

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Kvicksund

Hans Roger Mellin

Styrelseledamot

2026-01-28